项目类型：□校级项目  □院级项目                   项目序号：        

浙江大学学生资助对象教育实践项目（NSEP）
中期考核表

	
项目名称：
	

	
	

	项目负责人：
	

	
	

	所在院系：
	

	
	

	联系电话：
	

	
	

	填表日期：
	XXXX年X月X日





浙江大学党委学生工作部制表

1、 项目情况汇报
	1．项目进展情况

	提示：项目已完成事项、正在进行事项及已取得成果等。


	2．项目问题及解决措施

	提示：项目进行过程中所遇到的实施性问题，团队解决思路、措施及效果等。


	3．组内人员分工情况

	成员
	具体工作

	
	


	
	


	
	


	
	


	
	


	4．后期工作安排

	提示：项目后期具体工作安排、时间轴及预期效果等。



2、 项目自评
	提示：项目总体情况、成员积极性及合作情况、与项目指导老师的交流情况、项目预期成效达成度等。



3、 项目中期经费支出情况
	序号
	类别
	金额（元）
	主要用途

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	合计
	                             元


4、 指导老师意见
	







指导老师签章：
年   月   日

	五、学院意见
	六、学校意见

	（院级项目填写本栏）



签章：
               年    月    日
	（校级项目填写本栏）



签章：
年    月    日



6

